
6. Gleinker Ortslauf

Samstag, 17. Juli 2010 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauplauf                                                  

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Jugend weiblich * JG.1992/1995  Gesamt-Km:  7.950  km/h:12.09  gewertet: 1/1

1 71 EGGER Isabella 1994 AUT LAC Amateure Steyr 39:27.84 04:58

Damen Allg.Klasse*JG.1981/1991  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.11  gewertet: 4/5

1 168 REINGRUBER Renate 1982 AUT Union Waidhofen/Ybbs 31:34.15 03:58
2 85 FEUERHUBER Doris 1981 AUT Fa. Bitter 48:46.23 06:08
3 73 HAAS Janina 1991 AUT Hargelsberg 58:26.97 07:21
3 78 MALLINGER Tina 1988 AUT Enns 58:26.97 07:21

Damen AK 30 * JG. 1971/1980  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.94  gewertet: 3/4

1 96 GABERC Karin 1974 AUT Laufrad Steyr 31:55.04 04:01
2 107 SPITZL Sabine 1972 AUT Steyr 42:34.68 05:21
3 94 GRUBER Michaela 1975 AUT Gleinker Volksmusikanten 45:55.78 05:47

Damen AK 40 * JG. 1961/1970  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.88  gewertet: 3/4

1 116 BERGAUER Petra 1968 AUT LAC Amateure Steyr 34:22.70 04:19
2 133 MOSER Angelika 1961 AUT Team Zisser Enns 35:32.14 04:28
3 113 WEYER Andrea 1970 AUT Steyr-Gleink 41:30.80 05:13

Damen AK 50 * JG. 1951/1960  Gesamt-Km:  7.950  km/h:12.16  gewertet: 2/2

1 140 MAYRBäURL Elfriede 1953 AUT LAC Amateure Steyr 39:12.77 04:56
2 136 SCHODERMAYR Brigitte 1959 AUT Steyr-Gleink 45:24.50 05:43

Damen AK 60 * JG. 1950/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h: 9.61  gewertet: 1/1

1 143 GSCHWANDTNER Angela 1947 AUT Naturfreunde Sierning 49:36.89 06:14

Jugend männlich * JG.1992/1995  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.70  gewertet: 3/3

1 70 FREIBERGER Markus 1995 AUT LAC Amateure Steyr 30:22.47 03:49
2 72 FORNEZZI Lukas 1994 AUT Ruderverein Steyr 18 34:17.74 04:19
3 177 TREISS Michael 1995 AUT Steyr 41:49.45 05:16

Herren Allg.Klasse* JG.1981/91  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.24  gewertet: 12/16

1 74 STOCKMAIER Thomas 1990 AUT NKE 29:21.83 03:42
2 79 FECHTIG Daniel 1985 AUT LAC Amateure Steyr 30:43.57 03:52
3 155 LICHTENBERGER Sascha 1991 AUT ATSV Stein 33:06.82 04:10
4 80 PUTZ Karl 1985 AUT FF-Steyr LZ 3 34:11.81 04:18
5 76 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 34:28.00 04:20
6 166 EIDENBERGER Christoph 1989 AUT XiaoLong school 34:35.12 04:21
7 82 REITER Mario 1983 AUT SLR-SPORT 36:55.08 04:39
8 149 PORT David 1990 AUT ATSV Stein 37:00.79 04:39
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9 165 VORDERDÖRFLER Johannes 1984 AUT ATSV Stein 37:07.23 04:40
10 84 ZIPPERMAYR Christian 1982 AUT PSV Steyr 38:05.45 04:47
11 154 REITZENBERGER Hannes 1981 AUT ATSV Stein 38:17.27 04:49
12 75 SEIWALD Stephan 1989 AUT Steyr 42:03.95 05:17

Herren AK 30 * JG. 1971/1980  Gesamt-Km:  7.950  km/h:18.52  gewertet: 26/28

1 187 HAAS Christian 1977 AUT Team Zisser Enns 25:45.66 03:14
2 158 PUTZ Enrico 1977 AUT Laufrad Steyr 27:58.69 03:31
3 104 GABERC Manfred 1973 AUT Laufrad Steyr 28:17.17 03:33
4 169 VOJTEK Rene 1975 AUT Union Waidhofen/Ybbs 29:53.45 03:46
5 103 FRüHWIRTH Guido 1973 AUT Lauftreff Münichholz 30:05.57 03:47
6 176 STROSS Thomas 1979 AUT Laufrad Steyr 30:43.13 03:52
7 108 VANEK Reinhard 1972 AUT ÖAMTC Hrinkow Steyr 31:21.45 03:57
8 90 STöCKLER Martin 1977 AUT Haag 31:35.74 03:58
9 98 HOFFMANN Gerhard 1974 AUT LAC Amateure Steyr 31:41.67 03:59
10 100 PIEBER Hanspeter 1974 AUT Schoggi Express 31:47.49 04:00
11 160 SCHACHNER Nobert 1972 AUT TKT Laufrad Steyr 33:27.06 04:12
12 95 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV - BBRZ Linz 34:12.74 04:18
13 190 MAYRBÄUERL Andreas 1979 AUT Garsten 35:31.13 04:28
14 162 STÖCKLER Peter 1977 AUT Steyr 35:48.21 04:30
15 91 BRANDSöTTER Ewald 1976 AUT Union Inzersdorf 35:48.59 04:30
16 153 KUPFINGER Alexander 1973 AUT ATSV Stein 36:12.92 04:33
17 99 KöGLBERGER Thomas 1974 AUT profurgol.com 36:31.43 04:36
18 101 PURITSCHER Christian 1974 AUT KMB Dietach 36:49.88 04:38
19 106 SCHOBESBERGER Gerhard 1972 AUT SLR-SPORT 37:13.32 04:41
20 87 HUMMER Christian 1979 AUT LINZ 37:19.82 04:42
21 109 GINDLHUMER Andreas 1971 AUT slr-sport 37:27.79 04:43
22 102 FRAGNER Norbert 1973 AUT ATSV Stein 37:47.72 04:45
23 88 HOS Peter 1977 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 38:12.38 04:48
24 89 REHBOGEN Stefan 1977 AUT Steyr 38:29.12 04:50
25 97 GRUBER Andreas 1974 AUT Gleinker Volksmusikanten 38:51.81 04:53
26 110 PACHINGER Armin 1971 AUT Fa. Bitter 43:23.99 05:28

Herren AK 40 * JG. 1961/1970  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.76  gewertet: 23/26

1 189 BAUER Hermann 1966 AUT Team Zisser Enns 28:27.59 03:35
2 119 BREITENAUER Josef 1967 AUT Steinbach/Steyr 30:00.92 03:47
3 114 ZANDL Christian 1970 AUT SIG Harreither 30:04.35 03:47
4 131 RITT Walter 1964 AUT Eybl Laufrad Steyr 30:07.40 03:47
5 126 HASLINGLEHNER Günther 1965 AUT Naturfreunde Siernin 31:07.02 03:55
6 118 KNY Gerald 1968 AUT Laufrad Steyr 31:14.25 03:56
7 123 KLAMMER Christian 1966 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 32:25.67 04:05
8 130 POSTLMAYR Martin 1964 AUT Sierning 33:28.91 04:13
9 163 KASTNER Manfred 1961 AUT Kloa Boig 34:09.89 04:18
10 175 RUBY Josef 1966 AUT Laufchallenge St.Valentin 34:22.15 04:19
11 120 HASLINGER Manfred 1967 AUT Steyr 35:04.36 04:25
12 184 MAYR Andreas 1961 AUT LAC Amateure Steyr 35:26.87 04:28
13 129 SCHLöGLHOFER Günter 1965 AUT Steyr 35:35.78 04:29
14 122 HOCHEDLINGER Roland 1966 AUT Steyr 36:39.30 04:37
15 121 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT Neuzeug 38:30.96 04:51
16 111 SCHWARZ Peter 1970 AUT Steyr 41:11.91 05:11
17 134 SCHMIDTHALER Georg 1961 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 42:21.44 05:20
18 112 VOGL Markus 1970 AUT MAN 43:53.66 05:31
19 146 PROKSCH Christian 1965 AUT ATSV Stein 44:19.67 05:35
20 128 NEMETZ Adolf 1965 AUT MAN 44:57.60 05:39
21 115 RESCHAUER Hans-Dieter 1969 AUT Aschach/Steyr 45:36.56 05:44
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22 125 STOCKINGER Herbert 1966 AUT MAN 45:43.24 05:45
23 117 BRUNNER Mario 1968 AUT Steyr 52:01.96 06:33

Herren AK 50 * JG. 1951/1960  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.35  gewertet: 5/8

1 137 ÖLLER Richard 1957 AUT Steyr-Gleink 31:03.94 03:54
2 173 INSPRUCKNER Walter 1955 AUT TVN St. Valentin 35:50.37 04:30
3 188 HOLL Reinhard 1958 AUT Haag 35:51.28 04:31
4 172 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 AUT LAC Nationalpark Molln 38:14.66 04:49
5 167 FADING Karl 1960 AUT Wolfern 45:03.78 05:40

Herren AK 60 * JG. 1950/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.79  gewertet: 2/2

1 141 HIESMAYR Ernst 1949 AUT LAC Amateure Steyr 32:15.26 04:03
2 142 FABIAN Helmut 1948 AUT SK VÖEST 37:40.26 04:44

Gesamtwertung Damen  gewertet: 14/17

1 168 REINGRUBER Renate 1982 AUT Union Waidhofen/Ybbs 31:34.15 03:58
2 96 GABERC Karin 1974 AUT Laufrad Steyr 31:55.04 04:01
3 116 BERGAUER Petra 1968 AUT LAC Amateure Steyr 34:22.70 04:19
4 133 MOSER Angelika 1961 AUT Team Zisser Enns 35:32.14 04:28
5 140 MAYRBäURL Elfriede 1953 AUT LAC Amateure Steyr 39:12.77 04:56
6 71 EGGER Isabella 1994 AUT LAC Amateure Steyr 39:27.84 04:58
7 113 WEYER Andrea 1970 AUT Steyr-Gleink 41:30.80 05:13
8 107 SPITZL Sabine 1972 AUT Steyr 42:34.68 05:21
9 136 SCHODERMAYR Brigitte 1959 AUT Steyr-Gleink 45:24.50 05:43
10 94 GRUBER Michaela 1975 AUT Gleinker Volksmusikanten 45:55.78 05:47
11 85 FEUERHUBER Doris 1981 AUT Fa. Bitter 48:46.23 06:08
12 143 GSCHWANDTNER Angela 1947 AUT Naturfreunde Sierning 49:36.89 06:14
13 73 HAAS Janina 1991 AUT Hargelsberg 58:26.97 07:21
13 78 MALLINGER Tina 1988 AUT Enns 58:26.97 07:21

Gesamtwertung Herren  gewertet: 71/83

1 187 HAAS Christian 1977 AUT Team Zisser Enns 25:45.66 03:14
2 158 PUTZ Enrico 1977 AUT Laufrad Steyr 27:58.69 03:31
3 104 GABERC Manfred 1973 AUT Laufrad Steyr 28:17.17 03:33
4 189 BAUER Hermann 1966 AUT Team Zisser Enns 28:27.59 03:35
5 74 STOCKMAIER Thomas 1990 AUT NKE 29:21.83 03:42
6 169 VOJTEK Rene 1975 AUT Union Waidhofen/Ybbs 29:53.45 03:46
7 119 BREITENAUER Josef 1967 AUT Steinbach/Steyr 30:00.92 03:47
8 114 ZANDL Christian 1970 AUT SIG Harreither 30:04.35 03:47
9 103 FRüHWIRTH Guido 1973 AUT Lauftreff Münichholz 30:05.57 03:47
10 131 RITT Walter 1964 AUT Eybl Laufrad Steyr 30:07.40 03:47
11 70 FREIBERGER Markus 1995 AUT LAC Amateure Steyr 30:22.47 03:49
12 176 STROSS Thomas 1979 AUT Laufrad Steyr 30:43.13 03:52
13 79 FECHTIG Daniel 1985 AUT LAC Amateure Steyr 30:43.57 03:52
14 137 ÖLLER Richard 1957 AUT Steyr-Gleink 31:03.94 03:54
15 126 HASLINGLEHNER Günther 1965 AUT Naturfreunde Sierning 31:07.02 03:55
16 118 KNY Gerald 1968 AUT Laufrad Steyr 31:14.25 03:56
17 108 VANEK Reinhard 1972 AUT ÖAMTC Hrinkow Steyr 31:21.45 03:57
18 90 STöCKLER Martin 1977 AUT Haag 31:35.74 03:58
19 98 HOFFMANN Gerhard 1974 AUT LAC Amateure Steyr 31:41.67 03:59
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20 100 PIEBER Hanspeter 1974 AUT Schoggi Express 31:47.49 04:00
21 141 HIESMAYR Ernst 1949 AUT LAC Amateure Steyr 32:15.26 04:03
22 123 KLAMMER Christian 1966 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 32:25.67 04:05
23 155 LICHTENBERGER Sascha 1991 AUT ATSV Stein 33:06.82 04:10
24 160 SCHACHNER Nobert 1972 AUT TKT Laufrad Steyr 33:27.06 04:12
25 130 POSTLMAYR Martin 1964 AUT Sierning 33:28.91 04:13
26 163 KASTNER Manfred 1961 AUT Kloa Boig 34:09.89 04:18
27 80 PUTZ Karl 1985 AUT FF-Steyr LZ 3 34:11.81 04:18
28 95 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV - BBRZ Linz 34:12.74 04:18
29 72 FORNEZZI Lukas 1994 AUT Ruderverein Stryr 18 34:17.74 04:19
30 175 RUBY Josef 1966 AUT Laufchallenge St.Valentin 34:22.15 04:19
31 76 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 34:28.00 04:20
32 166 EIDENBERGER Christoph 1989 AUT XiaoLong school 34:35.12 04:21
33 120 HASLINGER Manfred 1967 AUT Steyr 35:04.36 04:25
34 184 MAYR Andreas 1961 AUT LAC Amateure Steyr 35:26.87 04:28
35 190 MAYRBÄUERL Andreas 1979 AUT Garsten 35:31.13 04:28
36 129 SCHLöGLHOFER Günter 1965 AUT Steyr 35:35.78 04:29
37 162 STÖCKLER Peter 1977 AUT Steyr 35:48.21 04:30
38 91 BRANDSöTTER Ewald 1976 AUT Union Inzersdorf 35:48.59 04:30
39 173 INSPRUCKNER Walter 1955 AUT TVN St. Valentin 35:50.37 04:30
40 188 HOLL Reinhard 1958 AUT Haag 35:51.28 04:31
41 153 KUPFINGER Alexander 1973 AUT ATSV Stein 36:12.92 04:33
42 99 KöGLBERGER Thomas 1974 AUT profurgol.com 36:31.43 04:36
43 122 HOCHEDLINGER Roland 1966 AUT Steyr 36:39.30 04:37
44 101 PURITSCHER Christian 1974 AUT KMB Dietach 36:49.88 04:38
45 82 REITER Mario 1983 AUT SLR-SPORT 36:55.08 04:39
46 149 PORT David 1990 AUT ATSV Stein 37:00.79 04:39
47 165 VORDERDÖRFLER Johannes 1984 AUT ATSV Stein 37:07.23 04:40
48 106 SCHOBESBERGER Gerhard 1972 AUT SLR-SPORT 37:13.32 04:41
49 87 HUMMER Christian 1979 AUT LINZ 37:19.82 04:42
50 109 GINDLHUMER Andreas 1971 AUT slr-sport 37:27.79 04:43
51 142 FABIAN Helmut 1948 AUT SK VÖEST 37:40.26 04:44
52 102 FRAGNER Norbert 1973 AUT ATSV Stein 37:47.72 04:45
53 84 ZIPPERMAYR Christian 1982 AUT PSV Steyr 38:05.45 04:47
54 88 HOS Peter 1977 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 38:12.38 04:48
55 172 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 AUT LAC Nationalpark Molln 38:14.66 04:49
56 154 REITZENBERGER Hannes 1981 AUT ATSV Stein 38:17.27 04:49
57 89 REHBOGEN Stefan 1977 AUT Steyr 38:29.12 04:50
58 121 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT Neuzeug 38:30.96 04:51
59 97 GRUBER Andreas 1974 AUT Gleinker Volksmusikanten 38:51.81 04:53
60 111 SCHWARZ Peter 1970 AUT Steyr 41:11.91 05:11
61 177 TREISS Michael 1995 AUT Steyr 41:49.45 05:16
62 75 SEIWALD Stephan 1989 AUT Steyr 42:03.95 05:17
63 134 SCHMIDTHALER Georg 1961 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 42:21.44 05:20
64 110 PACHINGER Armin 1971 AUT Fa. Bitter 43:23.99 05:28
65 112 VOGL Markus 1970 AUT MAN 43:53.66 05:31
66 146 PROKSCH Christian 1965 AUT ATSV Stein 44:19.67 05:35
67 128 NEMETZ Adolf 1965 AUT MAN 44:57.60 05:39
68 167 FADING Karl 1960 AUT Wolfern 45:03.78 05:40
69 115 RESCHAUER Hans-Dieter 1969 AUT Aschach/Steyr 45:36.56 05:44
70 125 STOCKINGER Herbert 1966 AUT MAN 45:43.24 05:45
71 117 BRUNNER Mario 1968 AUT Steyr 52:01.96 06:33

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Reinhard und Michael Hinterreiter 
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